
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 

Upravni odjel za održivi razvoj 
Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu 
Pazin, M. B. Rašana 2/4 
tel.052/621-411, fax: 052/624-977 
 
KLASA: 342-01/11-01/165 
URBROJ: 2163/1-08-01/3-11-02 
Pazin, 14. studeni 2011. 
 
 

     ISTARSKA ŽUPANIJA 
     ŽUPAN     
 
     putem 
     Stručne službe za poslove 
     Skupštine  
 
 
 

Predmet: Prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti Lučkoj upravi Poreč na  
      potpisivanje Ugovora o izvođenju radova na sanaciji lukobrana između  
      otoka Sv. Nikola i hridi Sarafel u luci Poreč sa izvođačem radova  
      SUN ADRIA d.o.o. Rijeka 
  
 

U prilogu dopisa dostavljamo na usvajanje predmetni akt. 
 
Sa štovanjem, 

 
 
         PROČELNIK 
                        Josip Zidarić, dipl.ing.arh. 
 
 
 
 
Privitak: 

1.Prijedlog Zaključka, 
2.Obrazloženje, 
3.Odluka Upravnog vijeća Lučke uprave Poreč o odabiru izvođača radova, 
4.Prijedlog Ugovora.  
 
 
 
 

 



Temeljem članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  ("Narodne 
novine" br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), članka 65. Statuta Istarske 
županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09) i članka 16. točke 16. Statuta 
Lučke uprave Poreč, župan Istarske županije dana 16. studenoga 2011. godine donosi  
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju suglasnosti Lučkoj upravi Poreč 

 
 
 
1. Daje se suglasnost Lučkoj upravi Poreč na potpisivanje Ugovora o izvođenju radova 

na sanaciji lukobrana između otoka Sv. Nikola i hridi Sarafel u luci Poreč sa izvođačem 
radova SUN ADRIA d.o.o. Rijeka. 

  
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
Klasa: 342-01/11-01/25 
Urbroj: 2163/1-01/8-11-2 
Pula, 16. studenoga 2011. 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 
 

ŽUPAN 
Ivan Jakovčić 

 
 
 
Dostaviti: 
1.Lučka uprava Poreč, Poreč 
2.Upravni odjel za održivi razvoj IŽ, 
- Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu IŽ, 
3.Pismohrana, ovdje 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

O B R A Z L O Ž E N J E 
 
I PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE  ZAKLJUČKA 
 Pravni temelj za donošenje ovog Zaključka je članak 44. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi  ("Narodne novine" br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08 i 36/09), članak 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 
br. 10/09) kojim je propisano da izvršne poslove u županiji obavlja župan, te članak 16. 
točka 16. Statuta Lučke uprave Poreč kojim je propisano da Upravno vijeće samostalno 
odlučuje o vrijednosti pojedinačnog posla ili ugovora na radove do 500.000,00kn bez 
poreza na dodanu vrijednost, a iznad tog iznosa uz suglasnost župana. 
 
II OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM ZAKLJUČKOM 
 Ovim Zaključkom župan Istarske županije daje suglasnost Lučkoj upravi Poreč na 
potpisivanje Ugovora o izvođenju radova na sanaciji lukobrana između otoka Sv. Nikola i 
hridi Sarafel u luci Poreč sa izvođačem radova SUN ADRIA d.o.o. Rijeka 
 
 
III TEKST PRIJEDLOGA ZAKLJUČKA S OBRAZLOŽENJEM   
 Na osnovu Godišnjeg programa rada i razvoja luke i Financijskog plana za 
2011.godinu, Upravno vijeće Lučke uprave Poreč je u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi 
provelo javnu nabavu za izvođenje radova na sanaciji lukobrana između otoka Sv. Nikola i 
hridi Sarafel u luci Poreč. 
  Javna nabava objavljena je u elektroničkom oglasniku javne nabave „Narodnih 
novina“ pod brojem N-02-V-140488-201011 dana 21.10.2011. 
 U roku je zaprimljena ukupno jedna ponuda i to: 
 1. „SUN ADRIA“ d.o.o., B. Kašića 18, 51000 Rijeka,  sa ponuđenom cijenom od 
812.003,12 kn bez PDV-a, 
 Nakon pregleda i ocjene pristigle ponude, Upravno vijeće je na svojoj sjednici 
održanoj 04. studenog 2011. godine donijelo Odluku o odabiru „SUN ADRIA“ d.o.o. Rijeka  
za izvođača predmetnih radova. 
 U Ugovoru se izvođač radova obvezuje obaviti predmetne radove prema uvjetima 
iz postupka javnog nadmetanja te prema ponudi izvođača radova. Izvoditelj se obvezuje 
izvršti radove u roku od 60 dana. 
 Lukobrani na kojima će se izvoditi sanacijski radovi su pregledani od strane Lučke 
kapetanije Pula i zapisnički je naložena hitna sanacija. Dobivene su sve potrebne 
suglasnosti za izvođenje radova na sanaciji od strane konzervatora i Upravnog odjela za 
prostorno planiranje i gradnju Poreč. 
 Ukupna sredstva za navedenu investiciju od 812.003,12 kn bez PDV-om osigurana 
su Financijskim planom Lučke uprave Poreč za 2011. godinu. 
 Temeljem navedenog, predlaže se davanje suglasnosti Lučkoj upravi Poreč na 
potpisivanje predmetnog Ugovora.   
          Tekst Prijedloga Ugovora i tekst Prijedloga Zaključka dostavljen je u privitku.  
 

 
 
 
 



 
 



 

 

 



 



 



 



 


